

**Pizzaboden Ø 33cm, glutenfrei (Art.-Nr. 49398)**

**Pizzaboden Ø 33cm, glutenfrei**

**Zutaten**

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, Dextrose, Reissahne, Sonnenblumenöl, Bierhefe, pflanzliche Fasern(Rote Bete, Flohsamen), Stabilisator(Guarkernmehl, Hydroxypropylmethylcellulose, Glycerin), Rosmarinextrakt, (natürlich), Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Apfelessig, Konservierungsstoff Sorbinsäure  
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SENF  
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

**Allergene**

Enthält:WEIZEN